
 
 

UCHWAŁA NR LIX/372/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/361/23 Rady Powiatu we Włodawie 
z dnia 28 września 2023 r. w sprawie określenia  przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest powiat włodawski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/361/23 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest powiat włodawski dokonuje się zmiany 
treści § 4 i otrzymuje on brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 6105


	UCHWAŁA NR LIX/372/23 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T11:21:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




